4.- En virtud de la mencionada escritura pública se reforma el 

artículo sexto de los Estatutos Sociales de la compañía, el 

mismo que en adelante dirá: "ARTICULO SEXTO.- CAPITAL Y 
ACCIONES.- E! capital de la compañía es de dieciseis millones 
de sucres (s/. 16'000.000,00) dividido en dieciseis mil acciones 
ordinarias y nominativas de un mil sucres cada una. 

Quito, a 27 de diciembre de 1990 80 

Dr. Gonzalo Merlo Pérez 
SECRETARIO GENERAL O 

789 de nuestro Estudio Protesional. 

f Josó A. Baquero de la Calle 
AROGADO 

$ Miguel A Baquero Lima